
Preisliste Werbung Gültig ab 01/26 , alle Preise zuzüglich 19% Mehrwertsteuer

Bezeichnung Beschreibung Preis/Monat

0001 Bannerwerbung 380x250 eigene Vorlage 50,00 € 600,00 €

0002  Bannerwerbung 486x60 eigene Vorlage, monatlich 60,00 € 720,00 €

0003  Bannerwerbung 728x90 eigene Vorlage 80,00 € 960,00 €

0004 Werbung Dauerbild 380x250 Statisches Werbebild. Verlinkung auf eigne Webseite, Wechsel kostenlos 50,00 € 600,00 €

Drohnenaufnahmen Aufstiegsgenehmigung RP Kassel vorhanden Auf Anfrage

Anzeigen

0008 Stellenanzeigen eigene Vorlage Laufzeit bis auf Widerruf pro Anzeige 100,00 € 100,00 €

0009 Immobilienanzeigen eigene Vorlage Laufzeit bis auf Widerruf pro Anzeige 100,00 € 100,00 €

0007 Sonstige Anzeigen Laufzeit bis auf Widerruf pro Anzeige 100,00 € 100,00 €

Sponsor werden/Dauerwerbung

0008 Komplettpaket  Alle Banner,  inkl. Popup auf ausgewählten Seiten und Anzeigen ohne Limit 1.500,00 €
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Preis/
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Bild/Banner, Verlinkung auf eigene Homepage, Wechsel kostenlos, inkl. Popup auf 
ausgewählten Seiten

Bild/Banner, Verlinkung auf eigene Homepage, Wechsel kostenlos, inkl. Popup auf 
ausgewählten Seiten

Bild/Banner, Verlinkung auf eigene Homepage, Wechsel kostenlos, inkl. Popup auf 
ausgewählten Seiten
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